

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

056144

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67615

SERVICE POINT:

Russell

DATE <u>6-14-12</u>	SEC <u>15</u>	TWP <u>03</u>	RANGE <u>8D</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>9:00</u>	JOB FINISH <u>4:30</u>
LEASE <u>States A</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>logon 35 34E 34N 41mb</u>			COUNTY <u>Phillips</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR <u>WW #1</u>	OWNER	
TYPE OF JOB <u>34E 34N</u>	CEMENT	
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>219</u>	AMOUNT ORDERED <u>1165 ex Class A</u>
CASING SIZE <u>9 5/8</u>	DEPTH <u>218</u>	<u>34E 34N 41mb</u>
TUBING SIZE	DEPTH	
DRILL PIPE	DEPTH	
TOOL	DEPTH	
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON <u>160</u> @ <u>16.25</u> <u>2600.00</u>
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>15</u>	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15</u>		GEL <u>3</u> @ <u>21.25</u> <u>63.75</u>
PERFS.		CHLORIDE <u>6</u> @ <u>58.20</u> <u>349.20</u>
DISPLACEMENT <u>135</u>		ASC @

EQUIPMENT			
PUMP TRUCK # <u>409</u>	CEMENTER <u>John Melanich</u>		
	HELPER <u>Yony Pfannenstiel</u>		
BULK TRUCK # <u>410</u>	DRIVER <u>Robert Kukulovich</u>		
	DRIVER		
HANDLING <u>169</u>		@ <u>2.25</u>	<u>380.25</u>
MILEAGE <u>13,132</u>		@ <u>11</u>	<u>1450.00</u>
TOTAL			<u>4843.22</u>

REMARKS:
34E 34N 41mb, mix 1165 ex Class A
34E 34N 41mb, Displace 135. 1165 well in
cement DID Circulate 1/2 34E 34N
Thanks!

CHARGE TO: John O Farmer INC
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE	
DEPTH OF JOB	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <u>13,132</u> @ <u>7.00</u>	<u>919.00</u>
MANIFOLD @	
<u>112V 7B</u> @ <u>4.00</u>	<u>448.00</u>
TOTAL	<u>1983.00</u>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
@	
@	
@	
@	
TOTAL	<u>0</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 204.88
TOTAL CHARGES 6,828.22
DISCOUNT 20/50 2057.65 IF PAID IN 30 DAYS
Net 4768.57 before tax

PRINTED NAME _____
SIGNATURE John Mayer

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056150

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell

DATE 6-21-12	SEC 15	TWP 35	RANGE 20	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START 1:30	JOB FINISH 2:30
LEASE States	WELL# A-1	LOCATION Logan 35 34E 34N. E 1/4			COUNTY Phillips	STATE KS	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR WW #6	OWNER
TYPE OF JOB Port Collar	
HOLE SIZE 8 1/2	T.D. 3616
CASING SIZE 5 1/2	DEPTH 5625.30
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL Port collar	DEPTH 1670
PRES. MAX 3128	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT 22
CEMENT LEFT IN CSG. 22	
PERFS.	
DISPLACEMENT BTB	

EQUIPMENT		COMMON 160 @ 16.25	2600.00
PUMP TRUCK # 409	CEMENTER Todd Melarech	POZMIX @	
	HELPER Jerry Pfeunertel	GEL @	
BULK TRUCK # 396	DRIVER Jeremy Adams (Ankley)	CHLORIDE @	
BULK TRUCK #	DRIVER Richasin Holcomb	ASC @	
		SALT 18 @ 23.95	431.10
		mud flush 40 gal @ 1.27	635.00
		KCL 2 @ 31.25	62.50
		HANDLING 17B @ 2.25	405.50
		MILEAGE 13,884 @ .11	1527.24
		TOTAL	5656.34

REMARKS:
Can be, mix AB, mix 60 gal mud flush
Call by 10:00 KCL, mix 200 in 2nd blk
only 1200 down well, cleared line
Displaced 6-7-12 Bbl, plug hatched &
1200 x re-logged no return
Plug down ok
HKK/KSL

SERVICE	
DEPTH OF JOB	
PUMP TRUCK CHARGE	2225.00
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE MIWU 7B @ 7.00	546.00
MANIFOLD @	
m/LV 7B @ 4.00	312.00
TOTAL	3083

CHARGE TO: John O Farmer INC.
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____
SIGNATURE Ann Werringer

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
7/8 Galic slip @	16.8
Well down plug/Bottle @	194
Port collar @	1880
Centralizers 5 @ 34	170
Backsets 3 @ 236	708
TOTAL	2824.10

SALES TAX (if Any) 445.57
TOTAL CHARGES 11,663.34
DISCOUNT 20/50 3028.24 IF PAID IN 30 DAYS
Net 8535.10 BS 6-21
before tax

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056161

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Russell

DATE <u>7-3-12</u>	SEC <u>15</u>	TWP <u>30</u>	RANGE <u>2D</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:00</u>	JOB FINISH <u>11:30</u>
LEASE <u>Stax 23</u>	WELL # <u>A-1</u>	LOCATION <u>Bygon 35 NE 34 N 6 N 10</u>			COUNTRY <u>PHILIP</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR (NEW) (Circle one)						<u>2-04</u>	<u>6'</u>

CONTRACTOR W.D. OWNER _____

TYPE OF JOB Pix Max

HOLE SIZE _____ T.D. _____

CASING SIZE _____ DEPTH _____

TUBING SIZE 2 3/8 DEPTH 1677

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL PL DEPTH 1670

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT _____

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # 409 CEMENTER Kyle

BULK TRUCK # 481 HELPER Kenny

BULK TRUCK # _____ DRIVER Robert Y.

BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

CEMENT AMOUNT ORDERED 3DD ax 60/42

47.621 11.8 Flow

COMMON	<u>99</u>	@	<u>16.25</u>	<u>1608.75</u>
POZMIX	<u>66</u>	@	<u>8.30</u>	<u>546.42</u>
GEL	<u>6</u>	@	<u>21.25</u>	<u>127.50</u>
CHLORIDE		@		
ASC		@		
<u>Flow 0.21</u>	<u>36</u>	@	<u>2.72</u>	<u>97.92</u>
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>313</u>	@	<u>2.25</u>	<u>704.25</u>
MILEAGE	<u>24,414</u>	@	<u>11</u>	<u>268.55</u>
TOTAL				<u>2781.21</u>

REMARKS:

Ground pt. located tubing. Prepared to remove well. Estimated after 26.00 hrs. of work from back side check up from tubing. mixed 11.8 ax cement to 100% fill can fire. JT. was not clean 2.8 hrs.

* Cement did not set in surface

f. Hanks

SERVICE

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE			<u>1925.00</u>
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE <u>MIAV</u>	<u>7B</u>	@	<u>710</u>
MANIFOLD	@		
<u>MIAV</u>	<u>7B</u>	@	<u>410</u>
	@		
TOTAL <u>2783.00</u>			

CHARGE TO: John D. Farmer AK

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		
TOTAL <u>0</u>			

SALES TAX (if Any) 162.82

TOTAL CHARGES 2945.82

DISCOUNT 20/50 2776.51 IF PAID IN 30 DAYS

Net 5790.73 BS 7-6

before tax

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE John D. Farmer